
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 травня 2025 р. Чернігів № 654 

 

Про організацію роботи з 

нагляду за реалізацією Проєкту  

 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України 

від 15.02.2002 № 153 «Про створення єдиної системи залучення, використання 

та моніторингу міжнародної технічної допомоги», з метою підтримки процесів 

відновлення, відбудови та європейської інтеграції України 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити координатором проєкту «Бельгійська ініціатива підтримки 

відновлення України» («BE-Relieve Ukraine») (далі – Проєкт), що  

впроваджується  за  фінансової  підтримки  Уряду Королівства  Бельгії, 

директора Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації ХОМИК Олександру Дмитрівну. 

2. Реципієнтам Проєкту, які будуть визначені під час реалізації Проєкту  

(у порядку рекомендації) здійснювати аналіз впровадження Проєкту та 

щопівроку до 10 липня і 10 січня інформувати Департамент економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації. 

3. Координатору Проєкту забезпечити: 

1) нагляд за реалізацією Проєкту; 

2) підготовку результатів поточного та/або заключного моніторингу 

Проєкту та подання їх Кабінету Міністрів України щопівроку до 30 липня та  

30 січня відповідно до визначених вищезазначеною постановою критеріїв. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                   В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 


